In sepulchro iacuisse. nec uere ad infernum descendisse. **Q**uod si uero in uere
 sepulchro iacuit quia solus corpus in sepulchro iacuit non uere ad infernum descendit. quia
 anima sola ad infernum descendit. nec uere mortuus fuit. quia sola anima mortua
 fuit non anima et diuinitas. **Q**uod est quod scriptum est. quia cum in sepulchro iacuisse dicitur
 totum pro parte positum est. an aliud est totum pro parte positum. aut aliud totum in parte
 operari. **Q**uia totum pro parte positum ipsum quod est totum noliat. hinc ipsum intellegitur. et par
 et sola pro parte positum. **Q**uia totum in parte operari dicitur ipsum quod dicitur intellegitur. non pro ipso quod
 est aliud intellegitur. quoniam aliud. et in parte operari intellegitur. **Q**uia uero in
 parte operari. id uere totum operari. quia totum cum parte est. et pars in toto est. quoniam totum
 et pars operari. **Q**uia similes similes operari possunt. **T**erminus prope operari recte totum dicitur
 quoniam totum est. et totum est ipsa pars quod operari. **Q**uia totum destructum est. et in totum non est prope
 totum dicitur. quia pars totum pars sola operari. **Q**uia uero iniquitas habet dicentem. quoniam caro et mor
 tua est. id est uere mortuus fuisse. quia homo in parte sua sustinuit passionem. quoniam uere
 corpus in sepulchro iacuit. id est non uere iacuisse. quia pars ipsa quae iacuit. a toto iudi
 ciala fuit. **E**t uere mortuus est. et uere sepultus non est. Absit hinc mortuus est. et uere
 sepultus. uere ad infernum descendit. et uere in celum ascendit. **Q**uia uero totum positum est
 pro parte quoniam scriptum est. et in sepulchro iacuisse. **Q**uia totum non est pars. totum non ad
 partes dicitur. et partes ad totum refertur. **S**icut uero quod cogitatur. quoniam in anima diuini
 tate. uiam et carnem. et posuisse. et esse totum quod dicitur in partibus. et positum
 diuinitate carne uiam. **B**onum in partibus et uerbum est absit. **H**ic in partibus et uerbum est. et
 ipse et uerbum est. totum uerbum. **H**ic totum dicitur. in diuinitate in partibus et uerbum. et diuinitate in partibus
 homo. **H**ic totum et homo. quia idem ipse dicitur. **H**ic intellegitur quod dicitur. **S**icut intellegitur credere in. **C**re
 di potest. **H**ic intellegitur non est. **V**erum totum est. quia et de ipse dicitur. **H**ic totum nec in partibus et uerbum
 bonum fuit. nec aliquid ex carne uiam. **U**erbum quoniam ex partibus. et positum totum fuit. quia
 totum. et ipsum uerbum fuit. **U**erbum totum. et positum fuit ex partibus. **U**erbum partes fuerunt in toto
 totum fuit ex partibus. **D**iuinitas a partibus non fuit. ut ex ipsa totum esset. **M**anifesta non
 in ipsa pars fuit. ut in ipsa aliquid esset. **M**anifesta non in ipsa. **I**nnocentia sola partes in
 nemum. totum ex partibus. **S**icut homo quod est totum est duabus partibus. **M**anifesta anima et car
 ne. **H**ic in due partes hominis. in his duabus. **S**icut totum homo. **N**atura diuina simplex